www.dre.pt

N.º 224 21 de novembro de 2019 Pág. 434

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE TORRES VEDRAS

Aviso n.º 18739/2019

Sumário: Licença sem remuneração de Artur Jorge Marques Santos Vicente.

Para os devidos efeitos torna-se público que, por despacho do Presidente da Câmara, Carlos
Manuel Antunes Bernardes, de 22 de outubro de 2019, foi deferida a licença sem remuneração,
ao abrigo dos artigos 280.º e 281.º da Lei n.º 35/2014, de 20 de junho, do trabalhador Artur Jorge
Marques Santos Vicente, com a categoria de assistente operacional, com início a 1 de novembro
de 2019 e término a 31 de outubro de 2020.

7 de novembro de 2019. — A Vereadora, Cláudia Horta Ferreira.

312743109